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Представляется в налоговый орган (код}

Календарный год
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Форма реоргани3ации (ликвидация) (код) r ЛиLlение полнсмочий (закрытие) обособленного подразделегrия (кодj

ИННlКtlП реорганизованной организации /

ИН Н/КПП лишенного полношлочий (закрытого) обособленного

{ валrменование

подразделения

Номер контактного телефона

расчет составлен на

,Щостоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем расчете, подтверждаю:

1 - lлательщl,tк страховых взносов.
2 - представитель плательщика страховь,х взносов.

(фамилия. и0,1я, отчестзо полностью)

{наименование орIанизации - представителя плательцика}

Подпись ,Qата

Наименование и реквизиты документа,
подтвер)l<,дающего полномочия представителя пrlательщика

орlанизац!lи, обосэбленного подразделения i'фамилия, имя, отчество индивrlдуального предпринима]еля,
|лавьi крестьянского {фермерсксго) хсзяйства физического лица)

ицах с приложением подтверждающих документов или i.tx копий на листах

Заполняется работником налогового органа

Сведения о r]редставлении расчета

Настоящий расчет представлен (код)

на страницах

с приложением подтвер){дающих документов

или их копий на

,Qата представления
расчета

в ( 9 в 5 ) 0 6 7 0 1 7 4

з

1

0 6 0 1

д р о ý А Y

2 0 2 4

l

Фамилия, И,О. Подпись

По месту нахоr{дения (учета) iкод) i 

' 
i' i-]-:

i.,"...,.i,..,,,,.i...,.,..i



7 7 * ý /l ,t 4 2 ý fi

,,] . i, -,ryl-

'llill$l ll||l| Ijlll!l|' ;;

Код бюджетной классификации 0 20

сумма страховых взносов, подлежащая уплате за 0 з0
расчетный (отчетный) период

Код бюджетной классификации 0 40

сумма страховых взносов, подлежащая упflате за 0 50расчетный (отчетный) период

7 7i0:6 0 1 * 0 ,10

раздел 1. Сводные данные об обязательGтвах плательщика страховых взносов

Стр.

Тип плательцика (код) 001

Код по OKT|\4O

0

в том числе за последние три месяца расчетного (отчетного) периода:

первый месяц 0з1

второй месяц 032

третий месяц n 1,1

Сумма Gтраховьiх взносов на обязательное пенсионное страхование по дополнительному тарифу,
подлежаlлая уплате

'j - вьlплать] и иньiе вознаграхдевr]я з пользу фйзическйх лиl] в последние
,ои lr'e.ql j, acre' о о jol j] ,4а ФарlпUр,к/ о,)шё.,,вrяа:,,ь
2 . 

"",,,,",", " 
r-о -.,гJ,1,,\ L,,/я в r.,,b,v Фиlr'qе,,/, :|и: з,fсл,,Jпл.

три iiесяца раa!еJнСгс iот!стпогсj перисда фаl(тr]чески не оaуществлялilсь

010

сумма страховых в3носов на обязательное пенсионное страхсваняе, на обязательное социалькое
страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи G материнGтвом, на обязательное

медицинскýе страхование, подлежаlцая уплате

в том числе за последние три месяца расчетного (отчетного) периода:

в том числе за последние три месяша расчетноrо (отчетного) периода:

первый месяц

второй месяц

третий месяц

первый месяц

второй меояц

третлtй месяц

докут!Еf{т rюff]tеАн эrтýrrрФ{нOЙ rюдпиФр

053

сумма страховых взносов на дополнитёяьное соqиальное обеспечение, подлежацая уплате

051

n4?

071

о72

07з

Код бюд>кетной классификации 0 60

сумма страховых взносов, подлежащая уплате за 0 70
расчетный (отчетный) период

!остоверность и полноту сведений. указанных на данной странице, подтверждаю
(подпись) а6,а1 .2а24 {дата)
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Форма по КНý 1152017

HoMell llopLleKTt4poBKи

представляется в налоговый орган (код)

Стр.

Налоговая декларация по налоry уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системь! налогообложения

Налоговый период t-ol 
i.._з_.i..1,..;

Отчетный гtrд

по месту нахождения (учета) iкод)

7 6 4 1 2 Е *

7 а fi 6 0 J 0 ý ,l * 3 1

0 2 0 2 з

7 7 0 6 2 1 0

Ф ц
Il д с ц

' 

l'| А п ь н о J к о н пп i4 ч Е 1. к о г о р А ,] а и т и я D

Ё г и н о п Ф о р р

iналоголлательцик)
Форма реооганизации

(ликвидации) (код}
ИН НlКПП реорганизованной
организаци,,1

Номер контактного тепефона

На страl-iицах

flocToBepHocTb и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверх(даю:

] - яалогоплательlлик,
2 - представитель налогоплательщика

iфамилия, Llмя, отчеств0* полностью)

(наимевование организации - представителя налсголлательщика)

Подпись ýата

Наименование и реквизиты документа,
подтверждаюшего полномочия представителя

налогоплател ьщика

" - Отчество указь]вается при наличии

с приложением подтверждаюltlих доку|Jёнтов или их копий на листах

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

flанная декларация представлена (код)

на страницах

с приложением подтвер}кдающих документов
или их копий на листах

ýата представления
декларации

Фамилия, 14,0." Подпись

5
,'if,

8 ( 9 в 5 ) 0 6 7 0 1 7 4

4

1

0 10 6 э 0 2 4

l
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Раздел 1.'l. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной
системы налогообложения (объекг налогообложения - доходьф, подлежащая уплате (уменьrлению),

по даннь!м налогоплательц4ика

{1оказаmепu

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьлпого апреля отчетного года
(стр.lЗ0 - стр,140 разд.2,,1 )разд"2,1,-1 - стр.160 разд,2,1-2,
если (стр.lЗ0 - стр.140 разд. 2.1) разд.2,'1.1 - стр.,160 разд.2.1.2 >= 0

Код по ОКТ|,,iО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетнOго года
(с;р.,1З-j - стр.,141) разд.2,1.1, - стр.161 разд.2,1.2 - стр.020, если
iстр.iЗ1 - стр.141) оазр.2.1.1. - cTp.l61 разg_2,1.2 _ стр,020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшенt4ю по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр,020 - ({стр,lЗ1 - стр,14_1)разд. 2.-].1 - стр,161 оазд.2.1,2), если
{стр.lЗ1 - cтp,14'i) разд.2.1,1 - стр.-161 разд.2.1.2 - отр,020 < 0

Код по ОКТМО

Коd
сmрокu

2

0,10

Значенuя показаmепей (в рitбпях)

,,

020

0з0

040

050

UoU

070

0в0

090

100

]01

,110

Сумма авансового гlлатежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого сктября отчетного года
(стр.lЗ2 - стр.142) разд. 2.1.1 - cтp.l62 разд.2.i _2 -
(стр.020 + стр,040 - стр.050), еоли (стр.lЗ2 - стр.142) разд,2.1,1 -

стр,162 раш,2.1.2 - {стр,020 + стр.С40 _ стр.050) >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать восьмого октября отчетного года
{сrр.020 + стр,040 - стр.050) - ((стр.1 32 - стр.142) разд,2,1 , 1 - стр. ] 62 разд.
2.1 ,2,если (стр.-1З2-стр.'142) разд,2,1,,] -стр.162разд.2.1,2-(стр.020+
стр,040-стр.050)<0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате эа налоговьiй
период (календарный rод) по сроку*
{стр" ] ЗЗ - стр.l4З) разд. 2.1 .1 - стр,'1 бЗ разд.2.1 ,2 -
(стр.020 + сrр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.101, если
(стр,'iЗЗ - стр.l4З) разд.2,1.1 - стр.l6З разд,2,1.2-
(стр,020 + стр.040 -стр,050 + стр.070 - стр,080) _ стр.101 >= 0

Сумма налога. уплаченная в связи с применением патентной систе1,4ы
налогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшанию за налоговый период
(календарный год) по сроку-
(стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - ((стр.l 3З - стр. l4З)
разд. 2,1 ,1 - стр.'16З разЕ-2.1,2}, если (стр,1ЗЗ - стр,14З) разд, 2,1 ,1 - стр.,] бЗ
разд.2.1.2- (стр.O2С + стр"040 - стр.050 + стр,070 - стр.080) < 0

* для организациil - не позднее 28 марта года, следующего за t4стёхшим налоговым периодом;
ДJ]Я ИнДивидуальных frредпринимателей - не позднее 2В апреля года. следующего за истекшим налоtовым перйодом

Достоверность и полноту сведений. указанных на данной странице! подтверждаю:

7 -7 о с} 1 с 0 ,| 0 0 2

4 5 з в 4 0 0 0

*

(подпись) 06.{]1.2024 (дата)
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раздел 2"1.1. Расчет налога, уплачиваемого в евязи с применением упрощенной системы
налогообложения {объект налогооблон<ения - доходы}

показаmелtl

1

Код признака применения налоговой ставки:
1 - налоlовая ставка в размере бYо, установленная пунк-fом 1 статьи З46,20
налогового кодекса Российской Федерации, или налоговая ставка, устаноtsленная
законом субъекта Российской Федерации, применяется в течение налоговсго
лериOда;
2 - налоговая отавка а размере 87о, установленная пунктом 1 ,1 статьи З46,20
Налогового кодекса РоссийскоЙ Федерашии, применяетоя начиная с квартала по
14тогам которогО доходы превысили ']50 млн, рублей. но не прев5iсили 200 rилн,
рублей и (или) в течение котороfо средняя численность работниilов превысtлла 1О!
человек, но iie превысила ]З0 человек

Признак налогоплательщика:
'] 

- налогоплательщик, производящий выllлаiы и I,!ные вознагрФкления
физrlческt1 i\J jlица м ;

2 - индивидуальный предпринимаIель, не произзодящий выплаты и
!4ные вознаграждения физическиfuт лицам

сумма полученных доходов {налоговая база для исчисления налýга
{авансового платежа по налоry)) нарастающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый ilерис,ц
Налоговая ставка (%);

за первый кварiал

за полугсдие

за девять месяцев

за налоговыli перLlод

Обоснование применения налоговоЙ ставки, 124
установленной законом субъекта Российской Федерации

,{ о0
сmрокu

2

1,о1

lvZ

3наченuя показаmелей {в рублях)

3

110

111

112

113

Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
для cтp.10l = ('],,{стр,110 <= стр,l2П 100)
дlrя стр.101 = к2>: (стр.'110 <= стр,120i 10Cj

за полугодие
для стр,101 = <1>: (стр,111 <= стр.121l100)
лля стр,101 = (2): (стр,111 <= cтp,121l'l00,
есrrи .тр.]21 = стр.120;
если стр.lЗ0 + (стр.111 - стр.110)хстр.121l_l00,
если стр,121 > cTp,l20)

зё девять месяцев
для стр.,]0,] = к'1>: (стр.112 <= стр,122i10t])
для стр.,]01 = <2>; (стр,112 <= cтp.122l100.
если стрл]22 = cтp,'l2,1;
если стр.lЗ1 + (стр,112 - cTp,111)xcTp.1221100,
ёсли стр. ] 22 > стр.'] 21 )

за налоговый период
для cTp,"l01 = (1): (стр,l1З <= стр.']2Зi100)
для стр,101 = к2л: {стр,l1З <= стр.12ЗilOС.
если стр,l2З = стр.122;
если стр.,1З2 + (стр.l1З - стр,112)хстр.l2Зl'100,
если стр.]2З > стр,122)

1з0

120

4a4

llz

12з

131

7 0 6 л
1 2 2 Е

-J ý

7 7 с 6 0 1 0 0 1 0 0

1

1

6 0

5 0

^ 0

6 0

l

a аt
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показаmелu
,|

Сумма страховых взносов, выплаченных работникам пособий по
временной нетрудоспособности и платежей {взносов) по договорам
добровольного личного страхования (нарастающим итогом},
предусмотренных fiунктом 3.1 статьи 346.2'l Налогового кодекса
Российской Федерации, уменьшаюtлая сумму исчислённого за
налоговый (отчетный) период налога (авансового платежа по
налоry):

за первый квартал
для стр, i 02 - ,, l ,: стр, ] 40 <= стр,1 З0/2
для стр,102 = к2>: cTp."i40 <= стр.'130

за полугодие
для стр,102 = к1>: стр.'141 <= стр,lЗ1/2
для стр.102 = к2>: стр,]41 <= стр.lЗ,]

за девять месяцев
для стр.102 = K1l: стр.142 <= стр.lЗ2|2
дгя сго.'_а2 =,:,\ с|а " Д2<= j-p.1 j2

за налоговый период
ono 6-р.'02 .- . :,,: стр,]4Э <- cri_, ] j3 2

для стр,102 = (2): стр.'14З <= стр.lЗЗ

Коd
ClTpoKLl

140

l4 |

142

14:з

2

3наченttя паказаmелей {в рублях)
a

7 7 с 6 0 1 0 0 1

,l ,i

I
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Û

ох
fо

д
Ф

3
Ф
I
о
trýд
S
Ф

(,
_..| E,t

!
(
,

zlo

оЕ
о
Jо
Е,о5ol !0о_оооЕо|ý

:]l{DýtlтФэаlxоо
=Х*=
ýlLФý)
Вз
J0
9о
=бls8
So
rOlо!
=Фо-Е-тгq=оэ_оБЕ
ЕfiФ*,сЁ
о=
Ф=т>

-sБьэ9
=4bJ

дtг(}sоххýо.trзБЕýýЕ-Еr
е"Б

д
азо

rс,
ý
Е
ý

Э+

ЁЕ
ЕЕЕ=(t9
5боРтд<SýФ

(,

х
ФэS
S-
dBJo
ll,s
ЕЕ
,Об{огоББ
Tl G,\<т
9lo]1 srо

ro .<

+рбх
Ejscj

г

6 qG;F
Uл\<=v

= л_.-9 +
4 i-<:.j о
1) ! л , l

^ч:'r+v L, т л U
о< о т \'

чФоФ
аiб

ФJ<lгс . о
ЕФбi
vnx(uобот
_Ф_оiЕ+Ф
б $*х

s гё
з
Ф

ý
S

!ýо
о}
ý)х
tll:
:t
Ф

=S
о
ф
Ф
Ф
=ý

9
F
р

=т
Ф*
S
}J
Фт
+

]оЕ
fs
F

ýа:
0

+
--.1
(с
ео(л
с),э\
.j:

тозоэ
о-i
Ф
]-о
о-
{
Фз
Фд
ст

tr
Ео
о!
aJу
mз
Фтý
-r
S

о
Jчý
Фýт
ý)

q
5о,

Ф
l

со
,ч
Ф
Ф

Ф
fsnьа
Ф,
ls

ýJ
dэ

с}
!

!оъаý
f

о:въФ{оЕ
(l,ьо
ооо
о
]a
fýЕsý
{Ф
оч

ьо
з̂
mт.J
:fоь
f
a!
т
Q):]п
{тот
LоS(
:fоFэ
Sогё

Sьот{ýаSл
{оэ
еи
ФqоФý
ФаФФ
дg
ч
ФФФro
д0бNчФо
Ф
о

9о
:Еý
оо
!}
1
Етой
рв
:зп

-Sхоь
пФ-рзтm(!
SЕm
ч

F
ро
}.,
ь,s
зФ
з
lп,(

6,}G
ýSаý
ш{а
ýооЕ
Фо
оЕоФд
@Фý
I'
|,)ýоо
о
olNт
д



Бухгалтерский баланс
на Зt декабрд_!ýý г,

Органиэация Фснд ссциально-эксноl\,1ического развLlrия регионов "Фсрар"
Идентифl-tкачионньiй номер налогоплательцr,lка

организационно-пOавовая форма l форма собственности
Фонды / Частная собственность
Единица изl!4ерения] тыс. руб.
|tlестонахоlкдение (адрес) L Москва, ул. Шаболовка. д.26. стр. 2. |9a4S

Приложение Nr1
к П Dиказу lt"4иниетерства финансов

Росси i,iской Федерацr,rи
сt-г 02.07.2010 Ns 66н

(в ред. Приказа lйинфина России
от 05,10.2011 Nr i24н, от 0а,04.2015 No 57н
от 06,03,2Сl В bjo 4] н. от 19,04-20,19 Ne 61н)

Форма по

Рата {число, месяц,
по

по

окЕэд

по

кодь]
071с00,|

aс 01 2024
98387691

77о6412256

7а.22

70400 16

Jo4

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту П ДД Пl НrТ
Наименованlае аудиторской срганизацииlфамилия, и|ая, отчество {при наличии)
индивидуального аудi,jiора

Идентификационный номер F]алогоплательщика
аудитOрской организацииlиндивидуального аудитора
Основной государственный регистрационный Hol,lep
аудиторской организации/индивидуального аудиIора

дff!о{Ент подп}rсян эrЕктюtlнOЙ пOдпфсь0

инн
огрн/

огрнип

ofiepaтýp ЭЮ ООО "Конпания'Тgrэор"
}иеяп{fifi€тор: Ь8!}r7а{е{'ю+аdаЁФ8.5жrж7flt7

l lояснения наименование показателя 2 Код
На 31 декабрд

опоэ _ ]
На З1 декабря

2а22 r.а

На 31 декабря
2о21 т.5

Актив
l. внЕоБоротныЕ Активы

Нематериальньiе активы ,l110

Результатьi !4сследований и разработок 112о

Нематериальные поисковые активы 1130

[dатериальные поисковые активы 114о

Основные средства 11 50

,Доходные вложения в Iч]атериальньlе ценности 1,160

Фигtансовые вложения 117о

отпоженные налоговые активь; 1180

Прочие внеоборотные активы 1190

Итого по раздел,ч l 11 00
ll. оБоротныЕ Активы

Запасы lZ lU

Налог на добавленную стоимость по приобретеннымl
ценностям 122о

!ебиторская задолженность 12з0
Финансовые вложения (за исключением денежнь]х
эквивалентов) 124о

ffенежные средства и денежные э(аиваленты 1 250

Прочие оборотные активь, 1260

Итого по разделу ll 120а

БАлАнс 1 600

ооцв -aý**Il., дроБм ЕrЕж }ýкшtАffi{д, [IрЕиrЕff

дF{rlАрА[lt4я шrспЕщllлФЕдЕрмшойýrхжtзоЙGrlу)lбшlЕб
ПО Г. lr(lСreЕ Хfiьков Вrrадислав |,rlry4ч,lhчальник
инспекции

96-0t**{B:O?
(MSK)

|l9-ýL2i[lý:5l
(lt4ýc,

i!|l



0тчет о финансовых результатах
за 202З r

Приложение Na1
к Приказу lt4инистерства финансов

Рсссийскrэй Федерации
от 02.07.20,10 Nq 66н

(в ред. Приказа Минфина России
от 05.i0.20'1'1 Na 124н, от 06.rJ4.20'] 5 Ns 57н
от 06.03.201В Ns 4,1н, от ,1 9.04.20,19 Ns бiн)

Форма по

ýата (чi.lсло, месяц,
Организация Фонд соuиально-экономического развития i]егионсв "Форар"
ИдентиФикационный номер налогоплательщика
Вид экrэномической
деятельностL-1

консультированиё по вOпросам коммерческой деятельнссти и управления
О р га н и за цио н но-п ра вовая форма l форма собственности
Фонды / Частная собственноеть
Единица измерения: тыс. руб.

дOкут,|Ент [}одfll,iсАr, зrЕкrк}н}юЙ rцдп}ffi8

По
инн

оквэд

по

по

кс цы
07 1 0002

06 0,1 2024
98897691

77абц2256

7о.22

70400 lб
зв4

i jояснения 
' наименование показатепя 2 Код За _20!! rЗ 3а _2О22 г,а

Выручка5 2110

Себестоимость продаж 212о ( ) ( )

Валовая прL-tбыпь (убыток) 2,tOc

Коммерческие расходы 2210 ( ) ( )

Управленческие расходьJ 222о ( ) ( )

Прибыль (убыток) от прсдаж 22оа

Доходы от участия в других организациях 2з10
Проценты к получению 2з2о
Проценты к уплате 2з30 ( ) i )

Прочие доходы 2з40
Прочие расходы 2з50 ( ) ( )

Прибыль (убыток) до налогообложения 2з00

Налог на прибыль 241о

в rч. текуций налог на прибыль 2411 ( \ i )

отложенный налог на прибыль 2412

Прочее 24во

Чистая прибыль (убыток) 24оа

oolrп,aoPlFF, ярOБАх E Etff tfiц((шиЕfrrt mвцдЕfг

}lнспЕк|liя {оЕдЕрАrtьной ндrюrовой Grшtreьa lE 6
Пtl Г. НОСrВа ХатыФв Влад}rслаЁ Игореи+r, }iiF|iинФfi
инсIЕкции

оfrý1.Jt
(MSK)

о9л''.ао
(Itlslq

|.

Оператор ЭЮ ООО 'Комгвнпя 'Т€flзор'

С€FlФiЕr ОlА76tШl0ОlСmаВеý}ЕOСl2СБ!F}+

Сертrфпrг {ЮВ27Аs7ЕO9sЗ2?!1DЕ2ВrВ35АбЗq)Сrs



Гlояснения J HatзigeHoBaHlle г]оказа iеля' Код
На З'1 декабра

z|lз г-"

На З1 декабря На З,i декабря
2О21 г,5

пАссив
lll. кАпитАл и рЕзЕрвь! 6

Уставный капитал (складочный капитал, уставньiй фонд,
вклады товарищей) 1 з,10

Собственные акции, вьiкупленные у акционеров ( )r ( ) ( )

Гi*реоценка анео5оротных aKTt4BoB 1 з40

!,обавочный капитал (без переоценки) 1з5{)

Резервный капиlал 1 з60

Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)
,]з7с

Итого по разделу ]l] 1 з00
М ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

3аемные оредства 141 0

отлоя<енные налоговые обязаlельства 142о

Оценочные обязательства

Прочие обязательства 1 450

Итого по разделу lV 1400

V, КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 15,1 0

Крелиторская задолженность l6)n

!оходы будущих периодов 1 5з0

Оценочньiе обязательства 1 540

Прочие обязательства l 550

Итого по разделу V 1 500

БАлАнс 1 70с

Руководитель Дробах Е,Н,
(расшифровка подписи)(полпись)

06 " января 2а24 г.

При м ечания
i. Указь]вается номер соответствующего пояснения к бух.алтерскоil{у балансу и отчету о прибьiлях и убьiтках.
2- В соответствии с Положением ло бухгалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность организацlли" ПБУ 4/99. у] вержденным

Приказом [,lинLlстерстаа финансов Российской Федерации от б i{ю,qя 1999 r N9 4Зн (по заключению Минtlстерстм юстицilи Российскои
Федерации Na 6417-Г]К от б августа 1999 L ука:]анным Приказ в государственtsой регистраLии ре ну;flдается). показатели об отдельных
активах, обязательствах могут приводиться обujей суммой с раскрытием в поясвевиях к бухгалтерскоlйу балансу. еспи каждь]й из этих
показателsй в стдельЁости несущественен для оценки заи}!тересованны14и пользователя{илr фlлнанссвогс положания орIаlltlэации ilли
финансовь]х результа]ов ее деяrельности,

З, Указывается отчетная дата отчетного периода,
4, УназывJр ILF гредыдуци/ -оц,

5, V\а]ь,васrLя,од, предtес]вуюций |рецыд}цём\.
6. Некоммерческая орIанизация именует указанный раздел "Целевое финансLjрование", BMeclo показателей "Уставньlй капитал",

"Добавочный капитал", "Резервный капитал" и "Нераспределенная прибыль iнепокрытыi1 убь]ток)" Еекомrulерческая орrанизаLiия включает
показатели "Паевой фонд" "Целевой капитал", "1-1елевые средства". "Фонд недвлlжимогс и сссбо ценногс движимого tлмуцества", "Резервный
и иные целевые фонды" (в зависимости от формы некоммерческой организацrlи и источзиков форtй!lрозанl4я имущёства).

7,Здес"ивдру,лid,ор\lалоIчетJв8ь:читаемыЙилиотриuатело*ьи]о.d.d-ег>--iа;Dвdе _чвлр,,лыrс<об,а<,

Форt"tа 07100О1 с. 2

ofiepaTop ЭДО ООО'}Ьмпаuя'Тgаор"
щ}iт.Еfiт rюдЕедн эrЕк]рofltюй lюдrтшсью

шrсп$оý|яоЕдЕрАr|ыrой вrюfово& GпуlкБ}l tlg ý
ПО r. ЁOСlЕЕ ХаrыФв Владrrсrвв }ropeв}Tl, }lачальник
иноЕкции

зао'.*аt{вý7
(MsK)

oý.o1.zrlOB:52
(}lý0

]l
]i.i'-



Отчет о движении денежных средств
за 20?З r

Организация Фонд социально-экономического разви-rия регионов "ФOрар"
Илентификационный номер налогоплательщика

Организационно-правовая форма i форма собственности
Фондi,l / Частная собственность
Елиница измерения: тыс. руб.

докутt Ент IToffIrrcAH эIЕкIкrннй пqдп}Бю

Приложение Nэ2
к Гlриказу Мlинистерства финансов

Рr:ссийскоу] Федераl lии
*т 02.07.2010 Ns 66н

(в ред. Приказа Минфина России
от 05.10.201,1 Ns 124н, от 06.04-2015 Ns 57н
от 06.0З,2018 Ns 41н, от 19.04_2019 Na 61н)

Форма по

ýата {число, месяц,
По оКПо

инн

оквэл
по

окФс
по оКЕИ

ОfrФтор ЭДР ОOО "Койrвýия ТФrзор"

07
06 01 2о24

98897691
77абц2256

7а,22

70400 16

з84

наименование показателя
Код НИl

стат 3а _202З г.1 За _2а2}г,2
потоки от текущих

Поступления - всего 4110
в том числе:
от продажи продукции. товаров, работ и услуг 4111
арендных платежеи, лицензионньlх платежей, роялти, коN4
ИНЫх аналоl ичных пла l ежей

иссионных и
4112

от fl ерепродажи фtлнансовых вложений 411 з
прочие поступления 4119

- всего 412а ( ) ( )
в Tot* чиспе;
поставщикаМ (подрядчикам) за сырье. материалы, работы. услуги 4121 ( ) t )
в связи с оплатой тр}да ( ) ( )
процентов по долговым ( ) ( )
налога на прибыль организаций j 1)д ( ) )
прочие платежи 4129 ( ( )

Сальдо денежньiх потоков от текVцих операций 41 00

дЕкrlАрдия rяспЕlýцяоцдЕрмьшойншшовойсrвrffiьarЕ6
'ПО Г. НOбЕБ )Ьты<ов Владlлсlив }lгорешfi, tЪчалыик
инспекции

ой.8lJ*{Е:о?
(иsк)

о9.оL!с{ý:52
tиý9



Форма 0710002 с. 2

_1
l lояснения ' наилrе!]ование показателя z Код 3а _2О2З г.З 3а _2а22 г-а

Результат от переоценки внеоборотных активоз, не включаемь;й в чистую
прибыль {убвtток) пер!,1ода ?qlr]

Резчльтат оI прочих операций. не включаемый в чистую прL.tбыль (убыток)
периода 252а
Налоr на пDибыль от операций, результат ко,торь]х не вкпючается в чистую
лрибыль (убыток) периода 25з0

Совокупный финаясовый результат периодаб 2500

СПРАВОЧНО
Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 291 0

Руководитель Дробах Е.Н.
(расшифровка подписи)(подлись)

" Сб " января 2024 r.

Примечания
1. Указывается номэр соответствуюцего пояснения к буrгалтерском} бапзнсу t4 отчету о прибылях и убыткёх.
2, В соответствии с Положением по бухrалтерскоьlу учету "Бухгалтерская отчетнсGть органиэации" ГlБУ 4/99, уlвержденным

Приказом Министерсrва финансов Российской Федерачии от б июля 1 999 t N9 43н (по заклюЧению 1-4инистерства юстиции Российско;l
Федерации N9 64] 7-ПК от б aBl,,cтa 1 999 f, указанньiiй Пои{аз в государстве нной регистрации не нуждается), покаэатели об отдельных
активах, обязательствах могут приводиться общей суммой с раскрытием в поясненLlях к бухгаптерскому бапансу, если каждый из этих
псказателей в отдельностй несvщественен для оценки заинIересованныfolи пользователями финансового положения организаtlии или
финансоЕьlх резчльтатов ее деятельностл1,

l V\сJыаdе,с" or Ie, ,ьi.,lерzод,
4. Указь]вается пер}Jод предь]душего года, аналогичный отчетному периоду,
5. Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость. акцизов.
6. Совокупньiй финансовый рпезчqьтат прDиода определяется как сул/ма строк "Чистая прибыль (убыток)". "Результат от переоценки

внеоборотных активов. не вшючаемый в чистую прибыль (убыток) лериода" ia "Результа1 от прочих операций, не вкJ]ючаемый в чистую прибыль
(убыток) отчетного периода"

докушЕнr lтOдl!.licllн эr]ЕкIюffiоЙ rюдrтI.6ю }иеrflки.ffiор:W7trIfl'7

и}каЕк$iя {DЕдЕрАrlьвой пшшговоti сlЁtaбш rl9 6

'ю 
г. ltкrýiЕЦ Хагьков 8лад1,1суlав }rгоревич, rЬЕльн*к

инfiЕкции

lБ.оlJдOаý7
(MsK)

o9.ot-24{B:Sa
Фlý0

11

ofEpaтop ЭДО ООО "FЬнгвttия Tertaop"



наименование п{]казателя
Код НИ/

стат 3а г.1 За _2аЩг.2
ýенежные потоки от инаестиционных операций

Поступления - всего

в тоlv числе
с)т лрсдажи внеоборотных активов (кроме финанссвьiх вложений] 4211
от продажи акLrий лругих организаций (долей участия)
от возврата предоставленных займов, от продажи долговьiх ценных
(прав требования денеж*ьlх средс7в к друrим лицал"л) 4zlJ
дивидендов, процентов по дOлговым финансовым вложениям и
аналогичных поступлений от долевого участtlя в друrих организациях 4214
прочие поступления 4219

платежи - всего 4220 ( ) ( )
3 том чt4сле:
в связr1 с приобретением. созданием, модернизациеrr, реконструкцией и
подготовкой k использованию внеоборотнь,х ак гивов 4221 ( ) ( )
в связи с приобретением акций других организаций (долей участия) даla ( ) ( )

в связи с долговых цеFiных
ден€жных средств к другим лицаl\,1), предоставление зайп,лов другим лицам ( ) { )
процентов по долговым аключаемыl!,! в cтot4мocтb
инвестиционнсго актива 4224 ( ) ( )

прочие платежи 4229 ( ) i )

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операциti 4200
ýенежные потоки от финансовых операций

Поступления - всего 4310
в том числе:
получение кредитов и займов 4з11

денежных вкладов собственников (участников) 4з1?
от выпуска акций, увеличения долей участия 4з1 з
от выпуска облигаций. векселей и других долговых uенных бу[4аг и дэ. 4з14
прочие поступления 43,19

доrry}€}lт rюдгпбсАн элЕкrFffil@ rщffiуlсью

Форма 0710005 с, 2

От,ератор ЭД0 ООО "Коuтвtия'Теtвор'
}lе,rтфиrатор: UВý7а4е4ХrНфýУВ5ХХr}бit1 ý17

*оцf, ,ýр, 
яроЁý( E Et{r [ж{шýЕtlь грЕ[rжЕ

шшrЕýщяоýпЕрАrlьной нАrlогоýой сrцrrýн Iр 6
rЮ r. ilОСrGЕ Хilъпов Владlrсrав Иrоревж, tlачальнr.r
инgЕкции

аааr-Iшt*}7
(MsK)

lЕлl.24m:52
(ltБK'

t3 l



наилл:енование показателя
Код НИl

ста7 За _2а23 г.'| За г,2

платежи - всего 432а ( ) ( )

в том числе]
собственникам (участникаtл) в связи с выкупо|"a у них акций (долей
участия) орrанизацl4и иJlи их выходом из состава участнr]ксв 4э21 ( ) ( )
на уплату дивидендов и иных плате;,кей по распределениiо прибыли
попьзу собс Iвенников (учз6.тницgg 

1

в
( ) ( )

в связи с погашением (выкупом) векселей
возврат кредитов и займов

и других долговых ценных бумаr
4з23 ( ) )

прочие платежи 4з29 ( ) i )

Сальдо денежных потоков от финансовьiх операций 4з00
Gальдо денежных потоков за отчетный период 4400
остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало
отчетного периода 4450
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец отчетного
периода

4500
Величина влияния изменений курса инострБiной валtоты по
рублю

отноL].]ению к
4490

Форма 0710005 с. З

Руководитель Дробах Е,Н,
(подпись) (расшифровкаподписи]

" 06 " января 2024 r.

Примечания
,1. Указывается отчетный период.
2. Указывается период предьiдуцего года, аналогичный отчетному периоду

llНСПВOр,tя оЕдЕрлrlшrой ндлоrоsов сяуlкьa l€ 6

'Ю 
r, ПОСreЕ )атьхов ВrtадrrсrЕв Иrоревs.rч, lfдалыrrк

инспекции

O6"ei-tr|{I}:B7
(MsK)

lвлt_аш:5а
ftrsк)

0врпф.ЕrOW

Сеrпфffif {Хlв27А87ЕGЖzl24DЕВlВЗ5Аý3!}Шr8

Оf,ератор ЭДО ООО "Компаппя "Теrэор"

(
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Приложение N9 2
к Порядку подтверж,4ения основного вида
экономической
дэятельности страхователя па обязательному
социальному страхованию от несчастных случаев на
производстве и профессионшьных заболеваний
- юридичаского лица, а таже видов экономической
деятельности зодразделений страхователя,
яшяющихея
самостоятельными ffi ассификационными едt4ницами,
утверждеilному Приказом Миюдравсоцразвития России
от з1.01.2006 Ns 55
(в ред, ГIриказа Миншравсоцразвития РФ
от 22.0ý,2011 N9 606н
Приказа Минтруда России
а\ 15j22а22N9782н)

{число) ifulесяц(лрописью)) irод)

С п равка-подтвержден ие
основного вида экономическои деятельности

1, Наименование организации

2. инн ва77абц2256

фонд соцi.4ально-экочоtrlичёского разв1.1тия регионов "Форар"

З. fiaTa, L4ecтo, Hol\,lep регистрацtlи iпо ЕГРЮЛ1

4, !ата начала хозяtlственнои деятельности

2а О 6- 1 a - 29, Уп ра вл е н и е Федер ал ь ной н ал о iо во й сл ужб ь, ;l о t'v1 L1.-] |: эе
10677990з08в,1

5. Юридический адрес ]19049, г. l\,{ocкBa, ул, Шаболовка, д- 26, стр. 2

6. Ф.И.О. руководителя Дробах Елена Николаевна

Т, Ф.И.а, главного бухгалтера Дпобах Елена Н,.лt<олаевна

Код по
оквэд

Наименование вида
эконогrlической
деятельности

ýоход по виду
экономической
деятельности

{тыс.руб)

L{елевые пос-
тупления и фи-
нансирование
{включая бюд-

жетное фи-
нансирование,
гранть! и т.п.)

{тыс, руб.)

ýоля доходов и
поступлений,

соответствующих
коду ОКВЭ.Щ по
данноlйу 8иду
экономической
деятельности, и
в общем объеме

выпущенной
продукцL,:и и оказан-

Hbix услуг {%)

численность

работающих 
2

7о.22

Консультированчlе по
вопросам

коммерческой
деятельности и

управления

0.00 0.00 1

Итого: 1 0.00 ппп 100 1

В, Среднесписочная численность рабстающих за предыдущий год 0

9. Распределенrlе доходов и поступлений за предыдущий финансовый год1

10, Наименование основного вида эконоtлической деятельностl.,t

Код по ОКВЭД

Руководитель организацtlи

(подпись)

Консультирование по вопросам
коммерческой деятельности и управления

Дробах Елена Николаевна

{расшифроtsка подписи)

Дробах Елена Николаевна

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

г.л,п,
(подпись)

1 Заполняется на 0снове данных бухгалтерскойl отчетности за предь!дчций год
2 3апо_п,,яеaс" некоr]4[4ерчэ(;килJи организацияl,Jiи

ОгЕратор ЭДО ООО "Ковгвtмя 'Теttзор"

lиетвфкагр: ап'фй}r-а8Ь}8*}l*Ьс78ЕlаВlа1

7 0 1

l,,



Приложение No 1

к Порядку подтверцдения основного вида
эlсl;i-]о\пичсrjtоi1 д?ятельнссти aтрахователя

пi OбязатеjlЕ,ноr]у социальноl\iу с l рахова}..tию
от несчастных случае8 на производстве и

профессиснальаых забэпавэнйи - юо.,1J!/dескоi о
_ПИLlа, а latle Вllдr)в эiоdоV,/чреrg} дg9t;g;r5р66тд

подраэделенi.lй с::]аховэтеля. являюijjr1){ся
самостоятельными классифr_4кационнь,fulи

единицами, утвер}tцённопiу Приказом
{t,1инздравсоцразвития РOссии

ст Зl.О1,2006 N9 55

(в ред. Приказа МинтрVда России от 27j2.2а22 Nа 818н)

(год)

В Фонд Гlенсионного и Социального Страхования
tнаименование терриIориального органа

Фонда пенсионного и aоциаjlьного сIра}оtsания Россиискои Федерацилl)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о подтверждении основного вида экономичеGкой деятельности

От Фонд социально-эконоf\4ического развития регионоЕ "Форар"
(полное наименование страхователя в соответствии с учредительньiми документамr1)

Регистрационный номер 7 7 1 303В726
Кr:д территориальнсго органа Фонда пенсионного

77 131
1,1 ссциального страхования РоссиЙской Федерации
Государственное (муниципальнов)
учреждение

в соответствии с пунктом 9 Правил отнесения видов экономической деятепьностt1 к классу профессионального риска,
утвержденныХ постановленИем ПравителЬства РоссиЙской ФедерациИ от ] декабрЯ 2005 г. Ns 71З. и учредительными
докумен]^ами прошу считать основным видом экономической деятельности за 202З год вид экономической деятельности:

по и управления
(наименованiле вида экономическсй

Код по ОКВЭД

основание.

1. Справка - подтверждение основного вида экономическсй деятельности.

2. Копия пояснительной записки к бухгалтерскому балансу.

Руковолитель организации
(уполномоченный представитель) ýробах Елена Николаевна

ifiодпись) (расшифрсзка lодпLlси)

ком

3аявление принято

(заполняется территориальным органом Фонда
пенсионного и социального страхования

Российской Федерации)

(число) (год)

Штал,lп территориального органа Фонда
пенсионного и сс)циального страхования

Роосийскrэй Федерации (подпись ответственного
лица)

{расшифровка подписи)
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